
Serial cleaners

Muziekbalkons
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Projecttype

Année de réalisation 

Jaar van de verwezenlijking

    Fréquence  
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Nombre de personnes touchées
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Actions de sensibilisation 

à la propreté
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voor netheid

2013

2x /

0 €

50

 V Groupe de serial cleaners : 
reconnaissable à leurs habits

 V Nettoyage des trottoirs du quartier
 V Déploiement d’installation photos et de cordons de propreté aux endroits de dépôts clandestins habituels
 V Mobilisation des citoyens pendant les opérations WielsSoClean  

 V Groep serial cleaners: herkenbaar aan hun kledij
 V Opkuisen van de voetpaden uit de wijk

 V Opzetten van foto-installaties en ‘netheidslinten’ waar er gewoonlijk illegaal wordt gstort
 V Mobilisatie van de burgers tijdens de WielsSoClean-acties Genieten van de autoloze zondag
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